
1 

204 от 12 04 2021 

О внесении изменений в Поло-
жение о системе оплаты труда 
работников муниципальных 
учреждений культуры Алек-
сандровского округа, утверж-
денное постановлением адми-
нистрации Александровского 
муниципального района от  
22 октября 2020 г. № 636 

В целях уточнения порядка и условий оплаты труда и в связи с 

технической ошибкой: 

администрация Александровского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников 

муниципальных учреждений культуры Александровского муниципального 

округа, утвержденное постановлением администрации Александровского 

муниципального района от 22 октября 2020 г. № 636, следующие изменения: 

1.1. в пункте 6.10.3. абзац двенадцатый исключить;  

1.2. абзац первый пункта 6.10.7. изложить в следующей редакции: 

«6.10.7. Руководителю учреждения может устанавливаться премиальная 

выплата за привлечение средств, полученных от приносящей доход 

деятельности (далее – премия) в размере до 10% от суммы привлеченных 

(фактически поступивших) средств, за исключением: 

- средств, полученных от передачи имущества в аренду; 

- средств, полученных от арендаторов, ссудополучателей, в рамках 

исполнения соответствующих договоров аренды, безвозмездного пользования, 

в качестве возмещения расходов на коммунальные услуги; 

- средств, полученных учреждением в качестве пожертвования или иного 

безвозмездного поступления.»; 

1.3. исключить пункт 7.9. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте www.aleksraion.ru. 

 12.04.2021            204 



2 

204 от 12 04 2021 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года. 

И.п. главы муниципального района - 
главы администрации Александровского 
муниципального района              М.Г. Степанова 


